
4e Open Gelderse Zwemkampioenschappen voor Masters 
Datum : 28 november 1998 Inzwemmen : 16.00 uur 
Plaats : Zutphen Aanvang : 16.30 uur 
Zwembad : Graaf Ottobad Baanlengte : 25 meter 
Org. Ver. : AZC-MASTERS I De Berkelduikers Aantal banen :6 
Starts : twee-starts-regel Einde wedstrijd : l.b t.>-V 

Tijd : digitaal (hand) Watertemperatuur 

Samenstelling jury 
Naam Plaats Bev. Functie Klokken 

s C.E.H. Grefte 's-Heerenberg 13 Sc.\. . 
K J.C.M. Commandeur Lochem 23JK \~ Y \v S. 
K T. Commandeur-Post Lochem 3JK IA 
ST G.J. Nijman Laren 23J ~.L 
KT H .J. Zeijpveld-Meuleman Laren 3JK \ .( \ 

J 0. Zeijpveld Laren 3J j J J. H. Hesselink-Paalman Lochem 3J 

TK G.C. Nijman-Besselink Laren 3J -r::. I SLIO _-:,<9 
TK M.C. Righard-van Hocgenvest Twello è \ "{ ._, 1'34 Q Lq 

TK J.F. Righard Twello ::) \ "'l. l:i~Q"SZ;J 

TK G.G. Meijer-Wansink Laren 1.., . ~ <.. ..,;- 1-3 Ll!:,; "'5'~ 

~TK A. Koster Apeldoorn 3 
I 5 ~~ '&I TK H.G. Wiehers Holten 3 )~ b 

TK A. Blaauw Deventer 4 --,I i "3l-1C b 0 

TK A.E. Wielinga-Meerbeek Deventer 4 [~ 1 5 L.~c 5ç: 
TK W. Everts Deventer 4 \~ 3, \ ~'-\"-' bLl 
TK R. Postma-Groenouwe Lochem 3J 

___, 
\ SLIO G 3. \ L l 

TK H.G. Dijkman Lochem 3J ""\"'"' ~- \S'~o ~ 6? 
TK M. Meuleman-Nieuwenhuis Lochem 4 \«. "2. l-3'~h .::;8 
TK G.H. Schepers Laren 3J 

'"' 
I ~5 Lt~ G ::,. 

TK S.J. Lever Lochem 4 ----r ~'\ l ' S:: 4o bc 

Speaker G. van Riessen Apeldoorn 
Voorstarter Cecile Righard Twello 
Medailles G.H. Wisselo-Wolsink Apeldoorn 3JK 

Petra Postma Lochem 
Uitslagen M. Lever Lochem 

Contactpersoon I. Wittenberg Laren 3J 

Met kennisgeving afwezig de nrs. o;,t... 

Zonder kennisgeving afwezig de nrs. 
Aantal ziekmeldingen 1 o 
Opmerkingen jurysecretariaat en/of SR 

Voor akkoord SR '~-'~ 

{~ --



4e Open Gmk 

1 

' 

PROGRAMMANUMMER 1 
CAT VERENIGING 
120+ De Berkelduikers 

I 
I I 
I I 

80+ ! 1 De Berkelduikers 

l 

I l 
I I 

I 
I 

80+ I !De Meer 

I I 
I 

I 

t 

160+ AZC-MASTERS 

I 
I I 

I 
I 

280+ I AZC-MASTERS 

I 

gmk98_uitsl.xls 

vrij_ mix 

14 x 25 m vrije slag estafette mixed 
I NAMEN 1STRTNR. 
I Herman van Gijtenbeek !65-1 04 
i Erica Kuiper i66-061 
:Jan Eekhuis i45-242 
: Melita Lever •58-348 

j 

: Dinand Bleumink ~ 77-194 

:Ag nes Lamberts 77-239 
! Jan et ter Hogt :63-210 
tietje Wittenberg i 52-323 

I Renate Breemer 178-631 
' Leo de Vries 176-353 
ICindy Slager 178-647 
i Edgar Hayes i73-640 

I 

' ' I Karel Uijtdraegers 52-025 
iHan Roos 45-049 
I Lidi a Rosenbrand 170-045 
l Evelyn van Woudenberg 49-018 

I I 
:Ati Derkse 129-003 
i Bep van Riessen 37-012 
I Broer Lamers 20-023 
I Piet de Vries 21-024 

25-11-98 0:34 

I I 

Zutphen 
28 november 1998 

I I I 
TIJD I DISK. I PL TS I PNTN : st.zw. 
1.00,32 I I 11 2010.13,60 

! i I 

I l I I I 
: I I I I 
I ! I i I 

1.01,04' 2 : 1410.13,11 

I 
I I 

I t I I 
I I l 

I i 

0.55,52 i ' 1 i 2010.15,51 
I I i I 

! I I I I 
I I ; I ! I 

I I 

' 
I ' 

11.23,72 I I 11 20 10.13,06 

I I ! I I 
I I I I I 

' I 

I I I 
I I I 

11.05,21 I I 1! 20 0.20,42 

I t 

I I I 

I I I 

1 



4e Open GMK 100rug Zutphen 
28 november 1998 

PROGRAMMANUMMER 2 100 m rugslag I I 
CAT NAMEN VERENIGING STRTNR. TIJD DISK. PL TS PNTN 
D 60+ Bep van Riessen AZC-MASTERS 37-012 2.01,54 10 
D 50+ Leny Kamp AZC-MASTERS 44-006 1.53,58 \ 1 10 

I-:'D'-----F2...::...0_+ +K...::...a...::...r...::...en...::......::..W.:....:a...::...m...::...m.:..:.e=--=s'-----+=D:...:e:...:M~ee=--:r ____ --t.:....:77...::...-6....:....::..34'---~1.:....:.1.:....:3_:..;, 7-=-8 :... _ -~-'---1+-_ _ --...:1-=-0 1 
D 20+ Agnes Lamberts De Berkelduikers 77-239 1.18,62 2 7 
D 20+ Esther Bakker De Aalscholver 75-363 1.25,92 - 3 5 
D 20+ Suzan Middag DWK 77-894 1.26,97 4 3 
D 20+ Leonie Anema De Meeuwen Diemen 74-489 1.28,89 ~ 5 2 
D 20+ Chantal Boonacker Aqua Novio'94 77-agv 1.34,89 - 6 1 
D 20+ Fabienne Regensburg EZ&PC 75-agv 1.44,54 7 0 
H 75+ PietdeVries AZC-MASTERS 21-024 2.16,12\ 1 ~ 10 

)( H 55+ Frans van Enst ZPA 40-756 1.18,21 ' 
H 50+ Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 47-665 g1.19,33 RD_. 
H 40+ Wim Wiljes AZC-Natando 58-410 1.22,19 \j-
H 40+ Harm Lahuis De Houtrib 54-780 1.46,62 ,, 
H 35+ Paul van der Voort ZC Zeist 62-679 1.18,83 · 
H 25+ Gerco Schakel DWK 69-417 1.15,66 ·V 
H 25+ Peter Smit Aqua Novio'94 71-460 1.16,45 · 

gmk98_uttsf.xls 25-11-98 0:47 

11( Nnf<J 10 
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2 

r; 
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4e Open GMK 25school 

PROGRAMMANUMMER 3 25 m schoolslag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 65+ Ati Derkse AZC-MASTERS 
D 50+ Gonny Crowe ESCAIZMZV 
D 50+ Greet Brehler Hatto Heim 
D 45+ Evelyn van Woudenberg AZC-MASTERS 
D 35+ Carla Meerman Swol1894 
D 35+ Hermien ten Have De Berkelduikers 
D 30+ Annette van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
D 30+ Herma Bijenhof DWK 
D 25+ Leonie van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
H 55+ Rob Hanou Oceanus 
H 50+ Gerrit Beekman ZPA 
H 50+ Jan Eekhuis De Berkelduikers 
H 50+ Bert Wille AZC-MASTERS 
H 50+ Arie van Woudenberg AZC-MASTERS 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 45+ Eddy Broens ESCA/ZMZV 
H 45+ Henk Middag DWK 
H 45+ Peter Hemme AZC-Natando 
H 45+ Henk Hesselink De Berkelduikers 
H 30+ Adri Pasman VZPC 
H 25+ Bas van Wijhe De Meer 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 

gm k98 _ uitsl.xls 25-11-98 0:55 

STRTNR. 
29-003 
47-dsv 
44-474 
49-018 
61-321 
60-dsv 
66-316 
65-dsv 
69-agv 
43-682 
44-629 
45-242 
45-050 
47-013 
45-042 
52-025 
49-dsv 
45-dsv 
51-dsv 
52-dsv 
64-408 
73-dsv 
70-845 

Zutphen 
28 november 1998 

TIJD DISK. PLTS PNTN 
0.23,06 1 10 
0.21 ,82 _,~ 1 10 
0.22,13 2 7 
0.24,48 1 10 
0.20,46 1 10 
0.22,72 2 7 
0.18,93 1 1 10 
0.22,78 2 ! 7 
0.22,25 1 10 
0.16,99 I WW~ 1 10 
0.17,16 1 10 
0.19,51 2 7 
0.20,96 3 5 
0.21,79 4 3 
0.23,61 5 2 
0.16,27 1 10 
0.19,18 2 7 
0.20,97 3 5 
0.24,83 LjC- 4 3 
0.25,36 5 2 
0.19,02 1 10 

10.18,98 I 1 1 10 
0.19,41 2 7 



4e Open GMK 50vlinder 

PROGRAMMANUMMER 4 50 m vlinderslag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 50+ Marja van der Meer AZC-Natando 
D 50+ Leny Kamp AZC-MASTERS 
D 45+ Christien Nieuwenhuis Swol1894 
D 40+ Hetty de Rooij De Houtrib 
D 40+ Melita Lever De Berkelduikers 
D 35+ Janet ter Hogt Berkelduikers 
D 30+ Saskia van der Kolk ZPA 
D 30+ Erica Kuiper De Berkelduikers 
D 25+ Yvonne Rekers De Aalscholver 
D 20+ Suzan Middag DWK 
H 70+ Max van Gelder HZPC Heerenveen 
H 50+ Henk Wissela I AZC-MASTERS 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 
H 35+ Marcus Gharbi De Aalscholver 
H 25+ Edgar Hayes De Meer 
H 25+ Gerco Schakel DWK 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 
H 20+ Peter Buikerna AZC-Natando 
H 20+ Arthur Keizer DWK 
H 20+ Dinand Bleumink De Berkelduikers 
H 20+ Riek Stegeman De Berkelduikers 

gmk98_uitsl.xls 25-11-98 1:03 

STRTNR. 
47-640 
44-006 
51-192 
56-806 
58-348 
63-210 
67-agv 
66-061 
70-agv 
77-894 
24-694 
47-001 
45-049 
52-025 
62-675 
62-259 
73-640 
69-417 
70-845 
74-dsv 
76-706 
77-194 
78-429 

Zutphen 
28 november 1998 

I 
TIJD DISK. PLTS PNTN 
0.43,77 f/le.- 1 10 
1.06.71 ,V 2 7 
0.34,22 V 1 10 
o.34.79 V 1 10 
0.37,28 i/ 2 7 
0.41,32 V 1 10 
0.33,02 ~ 1 10 
0.35,97 J 2 7 
0.35,26 lf 1 10 
0.40,77 1 10 
0.42,26\ ~MR 1 10 
0.34,22 !/ 1 10 
0.34,79 I/ 2 7 
0.34,24 'j 1 10 
0.27,42 1 10 
0.32,33 ;/ 2 7 
0.28,99 1 10 
0.32,08 2 7 
0.36,1 0 3 5 
0.29,73 'ie. 1 10 
0.30,13 2 7 
0.30,34 3 5 
0.34,15 4 3 

1 



4e Open GMK 100vrij 

PROGRAMMANUMMER 5 1 00 m vrije slag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 60+ An Verbon Torpedo 
D 60+ Bep van Riessen AZC-MASTERS 
D 50+ Greet Brehler Hatto Heim 
D 45+ !etje Wittenberg De Berkelduikers 
D 45+ Marian van Marissing AZC-MASTERS 
D 40+ Gonny Broekgaarden DWK 
D 35+ Janet ter Hogt Berkelduikers 
D 35+ Gerda Sollie-Verwoert Aqua Novio'94 
D 30+ Susanne Prins ZPC Breda 
D 25+ Lidia Rosenbrand AZC-MASTERS 
D 25+ Yvon Beke AZC-Natando 
D 25+ Madeion van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
D 25+ Edith van Velier ESCA-ZMZV 
D 25+ Mieke Neysen AZC-Natando 
D 20+ Nicolien Wesselink De Berkelduikers 
D 20+ Margalith Goud De Houtrib 
D 20+ Renate Beemer De Meer 
D 20+ Cindy Slager De Meer 
D 20+ Suzan Middag DWK 
D 20+ Corien Hesselink De Berkelduikers 
D 20+ Chantal Boonacker Aqua Novio'94 
D 20+ Fabienne Regensburg EZ& PC 
D 20+ Rosita Wassink ESCA-ZMZV 
H 75+ Broer Lamers AZC-MASTERS 
H 75+ Ad Baminaar De Futen 
H 75+ Piet de Vries AZC-MASTERS 
H 70+ Max van Gelder HZPC Heerenveen 
H 65+ Roei Verbon Old Dutch 
H 55+ Rob Hanou aceanus 
H 50+ Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 
H 50+ René Rohde ESCA-ZMZV 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 
H 40+ Harm Lahuis De Houtrib 
H 35+ Robin Prins ZPC Breda 
H 35+ Paul van der Voort ZC Zeist 
H 35+ Ronald Neeleman ESCA-ZMZV 
H 35+ Herre Zwart De Houtrib 
H 35+ Paul Neeleman ESCA-ZMZV 
H 30+ Martijn Garretsen ZPCM Mantterland 
H 30+ Alex Visser ESCA-ZMZV 
H 30+ Herman van Gijtenbeek De Berkelduikers 
H 30+ Adri Pasman VZPC 
H 30+ Martin Aalders ESCA-ZMZV 
H 30+ Henk Viering Hatto Heim 
H 25+ Erwin van Dalen De Steur 
H 25+ Sander de Weert Aqua Novio'94 
H 25+ Marcel van de Nes De Aalscholver 
H 25+ Nils Meykes AZC-Natando 
H 20+ Leo de Vries De Meer 
H 20+ Peter Buikerna AZC-Natando 

gmk98_uitsl.xls 25-11-98 1:24 

STRTNR. 
38-204 
37-012 
44-474 
52-323 
52-059 
54-dsv 
63-210 
59-530 
66-032 
70-045 
70-665 
72-388 
69-dsv 
73-dsv 
78-359 
75-805 
78-631 
78-647 
77-894 
78-365 
77-agv 
75-agv 
77-dsv 
20-023 
23-750 
21-024 
24-694 
32-029 
43-682 
47-665 
45-049 
45-042 
46-839 
58-410 
54-780 
62-809 
62-679 
62-dsv 
63-867 
60-dsv 
68-346 
65-657 
65-104 
64-408 
65-842 
66-575 
71-agv 
72-462 
71-187 
72-dsv 
76-353 
74-dsv 

Zutphen 
28 november 1998 

TIJD DISK. PLTS PNTN 
1.37,77 V 1 10 
1.52,68 V 2 7 
1.32,51 V 1 10 
1.29,27 v 1 10 
1.59,81 2 7 
1.38,46 V 1 10 
1.22,29 1 10 
1.24,24 J 2 7 
1.10,60 1 10 
1.03,50 1 10 
1.13,54. - 2.e.. 2 7 
1.17,82 3 5 
1.24,42 -'-fG 4 3 
1.26,58 _..,-c.. 5 2 
1.11,65 1 10 
1.12,54 · 2 7 
1.14,52 3 5 
1.18,92 . 4 3 
1.19,58 5 2 
1.20,10 . 6 1 
1.22,89 7 0 
1.25,88 8 0 
1.27,66 •.·1~ 9 0 
1.36,11 1 10 
1.52,10\'/ 2 7 
2.05,72 I/ 3 5 
1.21,62 ,.. ~Mf 1 10 
1.52,47. 1 10 
1.07,55\ f1ViVV. 1 10 
1.04,84 1 10 
1.10,15 2 7 
1.25,37 ., 3 5 
1.27,85 ~e 4 3 
1.05,60' jt- 1 10 
1.36,72 2 7 
1.01,14 1 10 
1.05,68 I 2 7 
1.09,05· - .)~ 3 5 
1.09,66 4 3 
1.11,62 :5"/l. 5 2 
1.02,04 1 10 
1.05,60\ ~~ 2 7 
1.06,73 3 5 
1.11 ,69 4 3 
1.15,41 '-te 5 2 
1.35,97 6 1 
1.01,86 1 10 
1.09,66 2 7 
1.11,42 3 5 
1.21,47 t-Lj e. 4 3 
0.58,83 1 10 
1.01 ,42 1-t, 2 7 

~\ 
1 



4e Open GMK 25rug 

PROGRAMMANUMMER 6 25 m rugslag 
CAT NAMEN VERENIGING STRTNR. 
D 6S+ Ati Derkse AZC-MASTERS 29-003 
D SO+ Leny Kamp AZC-MASTERS 44-006 
D 3S+ Carla Meerman Swol1894 61-321 
D 20+ Esther Bakker De Aalscholver 7S-363 
D 20+ Annette Bokkers DWK 78-dsv 
D 20+ Bea van't Land DWK 74-dsv 
H 7S+ Broer Lamers AZC-MASTERS 20-023 
H 7S+ Piet de Vries AZC-MASTERS 21-024 
H SS+ Frans van Enst ZPA 40-7S6 
H SO+ Henk Wissela AZC-MASTERS 47-001 
H SO+ Jules Verheijen AZC-Matando 44-638 
H 4S+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS S2-02S 
H 4S+ Henk Middag DWK 49-dsv 
H 4S+ Peter Hemme AZC-Matando S1-dsv 
H 30+ Jörg Sauer AZC-Natando 64-dsv 
H 2S+ Sander de Weert Aqua Novio'94 74-462 

gmk98_uitsl.xts 2S.11-98 1:29 

TIJD 
0.23,SO 
0.21 ,71 
0.19,36 
0.18,29 
0.21 ,22 
0.22,24 
0.24,16 

I0.29,SO 
0.16,06 
0.16,98 
0.19,SO 
0.17,70 
0.19,SO 
0.22,0S ' 
0.23,68 
ng 

Zutphen 
28 november 1998 

DISK. PLTS PNTN 
1 10 
1 10 
1 10 
1 10 
2 7 
3 s 
1 10 
2 7 
1 10 
1 10 

-z..e. 2 7 
1 10 
2 7 

-'Je. 3 5 
- lf- 1 10 

0 0 



4e Open GMK 50school 

PROGRAMMANUMMER 7 50 m schoolslag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 60+ An Verbon Torpedo 
D 60+ Bep van Riessen AZC-MASTERS 
D 50+ Gonny Crowe ESCA/ZMZV 
D 50+ Greet Brehler Hatto Heim 
D 50+ Leny Kamp AZC-MASTERS 
D 45+ Christien Nisuwenhuis ZPA 
D 45+ lelje Wittenberg De Berkelduikers 
D 45+ Evelyn van Woudenberg AZC-MASTERS 
D 40+ Gonny Broekgaarden DWK 
D 35+ Gerda Sollie-Verweert Aqua Novio'94 
D 35+ Hermien ten Have De Berkelduikers 
D 35+ Ria Buts De Meer 
D 25+ Stephanie van Tintelen De Steur 
D 25+ Yvon Beke AZC-Natando 
D 25+ Leonie van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
D 25+ Mieke Neysen AZC-Natando 
D 25+ Heidi Rutten AZC-Natando 
D 20+ Karin Koelman HZC-Weusthag 
D 20+ Monica van Beveren DWK 
D 20+ Margalith Goud De Houtrib 
D 20+ Annette Bokkers DWK 
D 20+ Bea van't Land DWK 
H 75+ Ad Baminaar De Futen 
H 65+ Roei Verbon Old Dutch 
H 55+ Rob Hanou Oceanus 
H 50+ Gerrit Beekman ZPA 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 
H 50+ Arie van Woudenberg AZC-MASTERS 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 45+ Henk Hesselink De Berkelduikers 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 
H 35+ Ronald Neeleman ESCA/ZMZV 
H 35+ Marcus Gharbi De Aalscholver 
H 35+ Paul Neeleman ESCA/ZMZV 
H 35+ Herre Zwart De Houtrib 
H 35+ Jan Broekhuizen De Steur 
H 30+ Martijn Garretsen ZPCM Mantterland 
H 30+ CorVerloop DWK 
H 30+ Martin Aalders ESCA/ZMZV 
H 30+ Adri Pasman VZPC 
H 30+ Jörg Sauer AZC-Natando 
H 30+ Henk Viering Hatto Heim 
H 25+ Edgar Hayes De Meer 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 
H 25+ Nils Meykes AZC-Natando 

gmk98 uitsl.xls 25-11-98 1:40 

STRTNR. 
38-204 
37-012 
47-dsv 
44-474 
44-006 
51-192 
52-323 
49-018 
54-dsv 
59-530 
60-dsv 
59-dsv 
73-agv 
70-665 
69-agv 
73-dsv 
73-dsv 
75-944 
dsv 
75-805 
78-dsv 
74-dsv 
23-750 
32-029 
43-682 
44-629 
45-042 
47-013 
52-025 
52-dsv 
62-675 
62-dsv 
62-259 
60-dsv 
63-867 
60-agv 
68-346 
64-dsv 
65-842 
64-408 
64-dsv 
66-575 
73-640 
70-845 
72-dsv 

Zutphen 
28 november 1998 

TIJD PISK. PLTS PNTN 
0.51,76' 1 10 
0.57,87 ' ·2 7 
0.48,92 \) r- ie. 1 10 
0.49,13 \ 2 7 
1.00;42 \ 3 5 
0.42,66 \ 1 10 
0.52,85 \ 2 7 
0.55,43 . ~ 1/ 3 5 
0.50,63 \ 1 10 
0.48,67 -1/ 1 10 
0.50,52 2 7 
1.00,14 3 5 
0.41,13 '~ 1 10 
0.41,47-'\ I 2. (... 2 7 
0.47,59 3 5 
0.50,52 ;:..1-j~ 4 3 
ged AA 0 0 
0.37,33 1 10 
0.41,01 2 7 
0.41,47 3 5 
0.46,17 4 3 
0.49,67 I 5 2 

0.53,46 " 1 10 
0.54,42 V. 1 10 

0.37,46 ' 1~~~ 1 10 
0.38,71 ' 1 10 
0.46,59 2 7 

0.47,21 ' 3 5 
0.37,88 \ 1 10 
0.53,21 ' 2 7 
0.34,42 ' 1 10 
0.38,06 ~ 2,(_ 2 7 
0.38,90 3 5 
0.39,05 ... ~e, 4 3 
0.43,09 \, 5 2 
g0.53,23 SF 0 0 
0.35,87 11 1 10 
0.40,22 2 7 
0.41,35 v 

,.'(,. 
3 5 

0.42,33 4 3 
0.46,40 'IJ s-e. 5 2 
0.49,85 ~ 6 1 
0.34,52 ·1/ 1 10 
0.40,29 . 2 7 

0.42,13 ' 3e,. 3 5 

1 



4e Open GMK 7a_200vrij 

PROGRAMMANUMMER 7a 200 m vrijeslag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D Sharon v.d. Riet AZ&PC Anova 
D Karlijn van Stralen AZ&PC Anova 

H Werner v.d. Berg IAZ&PC Anova 
H Fedor Hes AZ&PC Anova 
H Erik Wolsing AZ&PC Anova 

gmk98_uitsl.x1s 25-11-98 1:45 

I 
STRTNR. 
82-017 
80-307 

79-494 
70-315 
80-381 

Zutphen 
28 november 1998 

TIJD 
2.11,73 
2.12,39 

1.56,15 
1.57,48 
2.00,93 

DISK. 

L 
! 

j 

PLTS 
1 
2 

1 
2 
3 

1 



4e Open GMK wissel dh 

PROGRAMMANUMMER 8 4 x 25 m wisselslag estafette d/h 
CAT VERENIGING NAMEN STRTNR. 
D 160+ AZC-MASTERS Leny Kamp 44-006 

Marian van Marissing 52-059 
Lidia Rosenbrand 70-045 
Bep van Riessen 37-012 

D 80+ De Meer Karen Wammes 77-634 
Renate Beemer 78-631 
Cindy Slager 78-647 
Marielle Piels 76-641 

D 80+ De Meeuwen Diemen Annette van Amesfoort 66-316 
Leonie van Amesfoort 69-agv 
Madeion van Amesfoort 72-388 
Leonie Anema 74-489 

H 80+ De Berkelduikers Dinand Bleumink 77-194 
Jan Eekhuis 45-242 
Riek Stegeman 78-429 
Herman van Gijtenbeek 65-104 

H 200+ AZC-MASTERS Henk Wissela 47-001 
Karel Uijtdraegers 52-025 
Han Roos 45-049 
Ed Dijkamp 45-042 

H 240+ AZC-MASTERS Piet de Vries 21-024 
Arie van Woudenberg 47-013 
Bert Wille 45-050 
Broer Lamers 20-023 

gmk98_uitsl.xls 25-11-98 1:56 

TIJD 
0.23,41 

1.09,14 

1.12,66 

1.04,39 

1.05,30 

1.28,88 

Zutphen 
28 november 1998 

DISK. PLTS PNTN st.zw. 
AE' 0 0 ged AF 

1 20 0.16,99 

2 14 0.18,24 

1 20 0.16,01 

1 20 0.17,82 

1 20 0.29,34 

/ 

c 
\ 

1 



4e Open GMK verduik 

PROGRAMMANUMMER 9 verduiken 
CAT NAAM VERENIGING STARTNR. 
D 50+ Marja van der Meer AZC-Natando 47-640 
D 50+ Leny Kamp AZC-MASTERS 44-006 
D 45+ Evelyn van Woudenberg AZC-MASTERS 49-018 
D 35+ Carla Meerman Swol1894 61-321 
D 25+ Lidia Rosenbrand AZC-MASTERS 70-045 
D 20+ Suzan Middag DWK 77-894 
D 20+ Bea van't Land DWK 74-dsv 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 45-049 
H 50+ Henk Wisselo AZC-MASTERS 47-001 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 45-042 
H 45+ Eddy Broens ESCA-ZMZV 49-dsv 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 52-025 
H 45+ Peter Hemme AZC-Natando 51-dsv 
H 35+ Theo van Maanen DWK 59-dsv 
H 35+ Paul van der Voort ZC Zeist 62-679 
H 35+ Jaap v.d. Braak DWK 63-dsv 
H 35+ Jan Broekhuizen De Steur 60-agv 
H 30+ Adri Pasman VZ&PC 64-408 
H 30+ Herman van Gijtenbeek De Berkelduikers 65-104 
H 25+ Sander de Weert Aqua Novio'94 72-462 

gmk98_uitsl.x1s 25-11-98 2:30 

Zutphen 
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GROOTSTE 
AFST. PLAATS PNTN 

nvt 16,70 - Ci D 10 
nvt 9,95 2 7 
nvt 13,25 1 10 
nvt 14,40 1 10 
nvt 16,20 1 10 
nvt 15,80 1 10 
nvt 13,90 2 7 
nvt 15,75 1 10 
nvt 14,70 2 7 
nvt 11,70 3 5 
nvt 18,40 - (1 ) 10 
nvt 15,20 2 7 
nvt 9,80 - 3 5 
nvt 13,90 1 10 
nvt 12,60 2 7 
nvt 11,30 3 5 
nvt 10,40 4 3 
nvt 13,90 1 10 
nvt 12,80 2 7 
nvt 12,55 1 10 

1 



4e Open GMK wissel mix 

PROGRAMMANUMMER 10 4 x 25m wisselslag estafette mixed 
CAT VERENIGING NAMEN STRTNR. 

200+ AZC-MASTERS Leny Kamp 44-006 
Marian van Marissing 52-059 

1 Han Roos 45-049 
Bert Wille 45-050 

160+ AZC-MASTERS Henk Wissela 47-001 
Karel Uijtdraegers 52-025 
Lidia Rosenbrand 70-045 
Bep van Riessen 37-012 

160+ AZC-Natando Jules Verheijen 44-638 
Yvon Beke 70-665 
Marja van der Meer 47-640 

I IWimWitjes 58-410 

160+ De Berkelduikers Herman van Gijtenbeek 65-104 
Jan Eekhuis 45-242 
Erica Kuiper 66-061 
letje Wittenberg 52-323 

240+ AZC-MASTERS Piet de Vries 21-024 
Evelyn van Woudenberg 49-018 
Ati Derkse 29-003 
Broer Lamers 20-023 

80+ De Berkelduikers Dinand Bleumink 77-194 
Agnes Lamberts 77-239 
Melita Lever 58-348 
Janet ter Hogt 63-210 

80+ De Meer Marielle Piels 76-641 
Edgar Hayes 73-640 
Karen Wammes 77-634 
Leo de Vries 76-353 

80+ De Houtrib Hetty de Rooij 56-806 
Harm Lahuis 54-780 
Margalith Goud 75-805 
Herre Zwart 63-867 

gmk9B_uitsl.xls 25-11-98 2:19 
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. J 
~~\ 

eY/' ~ 
0\ ~v 

TIJD DISK. PLTS PNTN st.zw~ 

1.20,08 1 20 0.24,37 

1.11,1'1 2 14 0.17,60 

1 . 10 , 03 ---~ 1 e.-_1 20 0.19,90 

I 

1.11,34 3 10 0.18,54 

I 

1.39,96 1 20 0.29,88 

1.08,14 2 14 0.15,74 

1.00,88 1 20 0.16,45 

1.16,98 3 10 0.19,81 

! 

r/ 
! 

1 
') 



4e Open GMK 100vlinder 

PROGRAMMANUMMER 11 100 m vlinderslag 
CAT NAMEN VERENIGING STRTNR. 
D 40+ Hetty de Rooij De Houtrib 56-806 
D 25+ Lidia Rosenbrand AZC-MASTERS 70-045 
D 20+ Karen Wammes De Meer 77-634 
D 20+ Margalith Goud De Houtrib 75-805 
D 20+ Cindy Slager De Meer 78-647 
D 20+ Chantal Boonacker Aqua Novio'94 77-agv 
D 20+ Fabienne Regensburg EZ& PC 75-agv 
H 70+ Max van Gelder HZPC Heerenveen 24-694 
H 55+ Rob Hanou Oceanus 43-682 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 58-410 
H 40+ Harm Lahuis De Houtrib 54-780 
H 35+ Paul van der Voort ZC Zeist 62-679 
H 30+ Hayo van der Werf Aqua Novio'94 67-461 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 70-845 
H 20+ Leo de Vries De Meer 76-353 
H 20+ Arthur Keizer DWK 76-706 
H 20+ Dinand Bleumink De Berkelduikers 77-194 
H 20+ Riek Stegeman De Berkelduikers 78-429 

gmk98_uitsl.xls 25-11-98 2:25 

I 

Zutphen 
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TIJD DISK. PLTS PNTN 
1.19,55 V 1 10 
1.12,47 \) 1 10 
1.15,48 - 1 10 
1.23,61 -- 2 7 
1.35,33 - 3 5 
1.45,73 - 4 3 
1.50,84 - 5 2 
1.51 ,02 NM ~ 1 10 
1 . 19 , 11 '-lll'~ 1 10 
1.20,43 \ - 1 10 
2.14,62 2 7 
1.20,45 ' 1 10 
1.38,09 ~ 1 10 
1.23,41\, 1 10 
1.07,16 1 10 
1.08,47 2 7 
1.11,41 3 5 
1.17,88 4 3 

1 



4e Open GMK 25vrij 

PROGRAMMANUMMER 12 25 m vrije slag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 65+ Ati Derkse AZC-MASTERS 
D 60+ An Verbon Torpedo 
D 50+ Gonny Crowe ESCAIZMZV 
D 50t Greet Brehler Hatto Heim 
D 35+ Carla Meerman Swol1894 
D 35+ Gerda Sollie-Verweert Aqua Novio'94 
D 35+ Hermien ten Have De Berkelduikers 
D 35+ Ria Buts De Meer 
D 30+ Herma Bijenhof DWK 
D 25+ Heidi Rutten AZC-Natando 
D 20+ Leonie Anema De Meeuwen Diemen 
D 20+ Corien Hesselink De Berkelduikers 
D 20+ Esther Bakker De Aalscholver 
H 75+ Broer Lamers AZC-MASTERS 
H 75+ Piet de Vries AZC-MASTERS 
H 65+ Roei Verbon Old Dutch 
H 55+ Frans van Enst ZPA 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 
H 50+ Gerrit Beekman ZPA 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 
H 50+ Jules Verheijen AZC-Natando 
H 50+ Bert Wille AZC-MASTERS 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 
H 50+ René Rohde ESCAIZMZV 
H 50+ Jan Eekhuis De Berkelduikers 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 45+ Eddy Broens ESCAIZMZV 
H 45+ Henk Middag DWK 
H 45+ Henk Hesselink De Berkelduikers 
H 35+ Marcus Gharbi De Aalscholver 
H 35+ Robin Prins ZPC Breda 
H 35+ Jan Broekhuizen De Steur 
H 30+ Herman van Gijtenbeek De Berkelduikers 
H 30+ Adri Pasman VZPC 
H 30+ Jörg Sauer AZC-Natando 
H 30+ Martin Aalders ESCA/ZMZV 
H 25+ Sander de Weert Aqua Novio'94 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 
H 25+ Marcel van de Nes De Aalscholver 
H 25+ Nils Meykes AZC-Natando 
H 25+ Bas van Wijhe De Meer 
H 20+ Roy van Rijt De Meer 

gmk98 uitsl.xls 25-11-98 2:40 

STRTNR. 
29-003 
38-204 
47-dsv 
44-474 
61-321 
59-530 
60-dsv 
59-dsv 
65-dsv 
73-dsv 
74-489 
78-365 
75-363 
20-023 
21-024 
32-029 
40-756 
45-049 
44-629 
47-001 
44-638 
45-050 
45-042 
46-839 
45-242 
52-025 
49-dsv 
45-dsv 
52-dsv 
62-259 
62-809 
60-agv 
65-104 
64-408 
64-dsv 
65-842 
72-462 
70-845 
71-187 
72-dsv 
73-dsv 
74-dsv 

Zutphen 
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TIJD DISK. PLTS PNTN 
0.19,88 1 10 
0.18,86 1 10 
0.17,45 ~ 1 10 
0.17,52 2 7 
0.15,62 1 10 
0.16,49 2 7 
0.20,37 3 5 
0.21,94 4 3 
0.17,42 1 10 
0.16,01 ... 1- 1 10 
0.15,11 1 10 
0.15,88 2 7 
0.16,83 3 5 
0.17,75 1 10 
0.26,83 2 7 
0.19,56 1 10 
0.13,95 1 10 
0.13,68 1 10 
0.14,24 2 7 
0.14,34 3! 5 
0.14,74 - 4 3 
0.14,84 5 2 
0.16,33 6 1 
0.16,77 .. - 7 0 
0.17,12 8 0 
0.12,64 1 10 
0.16,25 ",.. 2 7 
0.17,13 3 5 
0.22,24 4 3 
0.12,54 1 10 
0.12,64 2 7 
0.18,44 3 5 
0.13,61 1 10 
0.14,73 2 7 
0.16,72. ~ 3 5 
n.g. 0 0 
0.13,35 1 10 
0.13,97 2 7 
0.14,60 3 5 
0.15,09 ~ 4 3 
0.16,67 5 2 
0.16,22 1 10 

1 



4e Open GMK 50rug 

PROGRAMMANUMMER 13 50 m rugslag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 50+ Marja van der Meer AZC-Natando 
D 50+ Leny Kamp AZC-MASTERS 
D 45+ Christien Nisuwenhuis Swol1894 
D 35+ Janet ter Hogt De Berkelduikers 
D 30+ Susanne Prins ZPC Breda 
D 30+ Annette van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
D 25+ Stephanie van Tintelen De Steur 
D 25+ Edith van Velier ESCAIZMZV 
D 20+ Mariëlle Piels De Meer 
D 20+ Agnes Lamberts De Berkelduikers 
D 20+ Nicolien Wesselink De Berkelduikers 
D 20+ Rosita Wassink ESCA/ZMZV 
D 120+ Fabienne Regensburg EZ& PC 
H 80+ Jan van Dijk ZCE 
H 75+ Piet de Vries AZC-MASTERS 
H 55+ Frans van Enst ZPA 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 
H 50+ Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 
H 50+ Jules Verheijen AZC-Natando 
H 50+ René Rohde ESCA/ZMZV 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 
H 35+ Herre Zwart De Houtrib 
H 30+ Henk Viering Hatto Heim 
H 25+ Gerco Schakel DWK 

gm k98 _ uitsl.xls 25-11-98 3:06 

STRTNR. 
47-640 
44-006 
51-192 
63-210 
66-032 
66-316 
73-agv 
69-dsv 
76-641 
77-239 
78-359 
67-dsv 
75-agv 
17-dsv 
21-024 
40-756 
47-001 
47-665 
44-638 
46-839 
52-025 
58-410 
62-675 
63-867 
66-575 
69-417 

Zutphen 
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TIJD DISK. PLTS PNTN 
0.45,93 -V 1 10 
0.49,25 v 2 7 
0.42,53 v 1 10 
0.43,99 V 1 10 
0.37,45 J 1 10 
0.38,51 v 2 , 7 
0.38,20 V 1 10 
g0.42,66 IRD-?( 0 0 
0.33,88 f- ' 1 10 
0.35,45 . 2 7 
0.36,83 3 5 
0.41,84 ~ I 4 3 ' 
0.50,83 5 2 
0.59,52 ; I/ 1 10 
1.02,91 ' 1 10 
0.35,25 \11 1 10 
0.36,42 i! 1 10 
0.37,04 \ 2 7 
0.45,40 \ 3 5 
n.g. - I 4 3 
0.39,46 ~ 1 10 
0.39,05 l 11 10 
0.30,63 V 1 10 
0.40,15 Ij 2 7 

0.48,16 ' 1 10 
0.35,29 w 1 10 

\ 



4e Open GMK 100school 

PROGRAMMANUMMER 14 100 m schoolslag 
CAT NAMEN VERENIGING STRTNR. 
D 60+ An Verbon Torpedo 38-204 
D 50+ Greet Brehler Hatto Heim 44-474 
D 45+ Marian van Marissing AZC-MASTERS 52-059 
D 40+ Gonny Broekgaarden DWK 54-dsv 
D 25+ Lidia Rosenbrand AZC-MASTERS 170-045 
D 25+ Yvonne Rekers De Aalscholver 70-agv 
D 20+ Karin Koelma HZC-Weusthag 75-944 
D 20+ Renate Beemer De Meer 78-631 
H 75+ Ad Baminaar De Futen 23-750 
H 65+ Roei Verbon Old Dutch 32-029 
H 55+ Rob Hanou Oceanus 43-682 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 45-042 
H 50+ Arie van Woudenberg AZC-MASTERS 47-013 
H 35+ Paul van der Voort ZC Zeist 62-679 
H 30+ Martijn Garretsen ZPCM Montferland 68-346 
H 30+ Henk Viering Hatto Heim 66-575 
H 25+ Erwin van Dalen De Steur 71-agv 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 70-845 
H 25+ Marcel van de Nes De Aalscholver 71-187 

gmk98_uinsl.xls 25-11-98 2:54 

Zutphen 
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TIJD DISK. PLTS PNTN 
1.53,86 J 1 10 
1.50,67 V 1 10 

11.54,32 V 1 10 
1.49,87 ·V 1 10 
1.24.44 V 1 10 
1.29,98 # 2 7 
1.21.70 r- 1 10 
1.39,42 t 2 7 
2.02,32 ·U 1 10 
1.57,32 '\/ 1 10 
1.24,35\ wa 1 10 

1.41 ,99 ' 1 10 
1.43,12 :1 2 7 
1.33,26 'V 1 10 
1.18,88 "\{ 1 10 
1.51,41 "\/ 2 7 
1.21 ,11 "1/ 1 10 
1.26,27 ~ 2 7 

11.27,24 . 3 5 

1 



4e Open GMK 25vlinder 

PROGRAMMANUMMER 15 25 m vlinderslag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 65+ Ati Derkse AZC-MASTERS 
D 60+ Bep van Riessen AZC-MASTERS 
D 50+ Leny Kamp AZC-MASTERS 
D 40+ Hetty de Rooij De Houtrib 
D 40+ Melita Lever De Berkelduikers 
D 35+ Carla Meerman Swol1894 
D 25+ Edith van Velier ESCA/ZMZV 
D 25+ Madeion van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
D 25+ Heidi Rutten AZC-Natando 
D 25+ Mieke Neysen AZC-Natando 
D 20+ Suzan Middag DWK 
D 20+ Rosita Wassink ESCA/ZMZV 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 
H 50+ Bert Wille AZC-MASTERS 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 
H 35+ Marcus Gharbi De Aalscholver 
H 35+ Herre Zwart De Houtrib 
H 35+ Jan Broekhuizen De Steur 
H 25+ Peter Smit Aqua Novio'94 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 

gmk98_uitsl.x1s 25-11-98 3:01 

STRTNR. 
29-003 
37-012 
44-006 
56-806 
58-348 
61-321 
69-dsv 
72-388 
73-dsv 
73-dsv 
77-894 
77-dsv 
45-049 
47-001 
45-050 
52-025 
58-410 
62-259 
63-867 
60-agv 
71-460 
70-845 

Zutphen 
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TIJD DISK. PLTS PNTN 
0.25,44 1 10 
0.28,63 1 10 
0.26,05 1 10 
0.16,06 1 10 
0.16,68 2 7 
0.17,40 1 10 
0.17,27 - 1 10 
0.17,82 2 7 
0.18,38 - 3 5 
0.20,45 - 4 3 
0.17,99 1 10 
0.19,28 ~ - 2 7 
0.14,88 1 10 
0.15,26 2 7 
lged. AA 0 0 
0.15,25 1 10 
0.15,59 ....-

_, 
1 10 

0.14,45 1 10 
0.16,38 2 7 
g0.25,95 vc 3 5 
0.14,45 1 10 
0.15,67 2 7 

1 



4e Open GMK 50vrij 

PROGRAMMANUMMER 16 50 m vrije slag 
CAT NAMEN VERENIGING 
D 60+ An Verbon Torpedo 
D 60+ Bep van Riessen AZC-MASTERS 
D 50+ Marja van der Meer AZC-Natando 
D 50+ Greet Brehler Hatto Heim 
D 50+ Gonny Crowe ESCA-ZMZV 
D 45+ Christien Nieuwenhuis Swol1894 
D 45+ Jetje Wittenberg De Berkelduikers 
D 40+ Gonny Broekgaarden DWK 
D 35+ Gerda Sollie-Verweert Aqua Novio'94 
D 35+ Janet ter Hogt De Berkelduikers 
D 30+ Saskia van der Kolk ZPA 
D 30+ Erica Kuiper De Berkelduikers 
D 30+ Susanne Prins ZPC Breda 
D 30+ Annette van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
D 25+ Yvon Beke AZC-Natando 
D 25+ Stephanie van Tinteten De Steur 
D 25+ Madeion van Amesfoort De Meeuwen Diemen 
D 25+ Heidi Rutten AZC-Natando 
D 20+ Mariëlle Piels De Meer 
D 20+ Monica van Beveren DWK 
D 20+ Leonie Anema De Meeuwen Diemen 
D 20+ Corien Hesselink De Berkelduikers 
D 20+ Suszan Middag DWK 
D 20+ Esther Bakker De Aalscholver 
D 20+ Annette Bokkers DWK 
D 20+ Bea van't Land DWK 
D 20+ Fabienne Regensburg EZ&PC 
H 80+ Jan van Dijk ZCE 
H 75+ Broer Lamers AZC-MASTERS 
H 75+ Ad Baminaar De Futen 
H 75+ Piet de Vries AZC-MASTERS 
H 65+ Roei Verbon Old Dutch 
H 55+ Frans van Enst ZPA 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 
H 50+ Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 
H 50+ Gerrit Beekman ZPA 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 
H 50+ Bert Wille AZC-MASTERS 
H 50+ Jules Verheijen AZC-Natando 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 
H 50+ René Rohde ESCA-ZMZV 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 45+ Eddy Broens ESCA-ZMZV 
H 45+ Henk Hesselink De Berkelduikers 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 
H 35+ Robin Prins ZPC Breda 
H 35+ Marcus Gharbi De Aalscholver 
H 35+ Ronald Neeleman ESCA-ZMZV 
H 35+ Paul Neeleman ESCA-ZMZV 
H 35+ Theo van Maanen DWK 
H 35+ Jaap v.d. Braak DWK 

gmk98_uitsl.xls 25-11-98 3:22 

STRTNR. 
38-204 
37-012 
47-640 
44-474 
47-dsv 
51-192 
52-323 
54-dsv 
59-530 
63-210 
67-agv 
66-061 
66-032 
66-316 
70-665 
73-agv 
72-388 
73-dsv 
76-641 
dsv 
74-489 
78-365 
77-894 
75-363 
78-dsv 
74-dsv 
75-agv 
17-dsv 
20-023 
23-750 
21-024 
32-029 
40-756 
45-049 
47-665 
44-629 
47-001 
45-050 
44-638 
45-042 
46-839 
52-025 
49-dsv 
52-dsv 
58-410 
62-675 
62-809 
62-259 
62-dsv 
60-dsv 
59-dsv 
63-dsv 

Zutphen 
28 november 1998 

TIJD DISK. PLTS PNTN 
0.42,07 v 1 10 
0.45,48 V 2 7 
0.36,2~ 'r-V 1 10 
0.38,77 V 2 7 
0.40,02 'r-'..J 3 5 
0.30,17 v 1 10 
0.38,92 ·.J 2 7 
0.45,22 -" 1 10 
0.37,00 'V 1 10 
0.37,54 v 2 7 
0.29,20 v 1 10 
0.31,58 ·oJ 2 7 
0.32,20 \} 3 5 
0.32,99 V 4 3 
0.31,83 ,_\} 1 10 
0.33,44 \) 2 7 
0.35,96 ..; 3 5 
0.38,41 -v 4 3 
0.29,84 - 1 10 
0.33,43 - 2 7 
0.33,96 - 3 5 
0.35,63 - 4 3 
0.35,96 - 5 2 
0.36,64 - 6 1 
0.38,44 - 7 0 
0.39,85 - 8 0 
0.40,98 - 9 0 
0.55,57 V 1 10 
0.41 ,27 . ~v 1 10 
0.47,83 V 2 7 
0.57,65 J 3 5 
0.48,10 v 1 10 
0.31 ,68 v 1 10 
0.30,12 v 1 10 
0.30,60 V 2 7 
0.31 ,48 ïJ 3 5 
0.32,07 ·v 4 3 
0.35,01 " 5 2 
0.35,78 f"'v 6 1 
0.37,68 \1 7 0 
n.g. .. ~ .- 0 0 
0.29,79 " 1 10 
0.38,19 . vv 2 7 
0.49,57 '{ 3 5 
0.30,56 ~ 1 10 
0.25,47 v 1 10 
0.27,66 v 2 7 
0.27,73 ~ 3 5 
0.30,62 f..-\1 4 3 
0.31 ,27 .,.J 5 2 
0.38,44 oJ 6 1 
0.39,90 .) 7 0 

1 



4e Open GMK 50vrij 

PROGRAMMANUMMER 16 50 m vrije slag 
CAT I NAMEN VERENIGING 
H 30+ Martijn Garretsen ZPCM Montferland 
H 30+ Herman van Gijtenbeek De Berkelduikers 
H 30+ Cor Verloop DWK 
H 30+ Martin Aalders ESCA-ZMZV 
H 30+ Adri Pasman VZPC 
H 30+ Henk Viering Hatto Heim 
H 25+ Edgar Hayes De Meer 
H 25+ Peter Smit A_g_ua Novio'94 
H 25+ Sander de Weert Aqua Novio'94 
H 20+ Peter Buikerna AZC-Natando 

gmk98_uitsl.xls 25-11-98 3:22 

Zutphen 
28 november 1998 

ISTRTNR. TIJD DISK. PLTS PNTN 
68-346 [0.27,35 .J 1[ 10 
65-104 0.29,83 v 2 [ 7 
64-dsv [0.30,60 I, 3 5 
65-842 0.32,20 ~ 4 3 
64-408 0.32,29 1/ 5 2 
66-575 0.40,91 1-1 6 1 
73-640 0.24,99 v 1 10 
71-460 0.28,01 IV 2 7 
72-462 o.29,88 lv 3 5 
74-dsv 0.27,46 1- 1[ 10 

2 



4e Open GMK onderwater 

PROGRAMMANUMMER 17A 25 m onder water zwemmen 
(schoolslag) 

CAT NAMEN VERENIGING · 
D 65+ Ati Derkse AZC-MASTERS 
D 35+ Carla Meerman Swol1894 
D 25+ Edith van Velier ESCA-ZMZV 
D 20+ Rosita Wassink ESCA-ZMZV 
H 50+ Gerrit Beekman ZPA 
H 50+ Ed Dijkkamp AZC-MASTERS 
H 45+ Karel Uijtdraegers AZC-MASTERS 
H 45+ Peter Hemme AZC-Natando 
H 40+ Harm Lahuis De Houtrib 
H 35+ Ronald Neeleman ESCA-ZMZV 
H 35+ Paul Neeleman ESCA-ZMZV 
H 35+ Jan Broekhuizen De Steur 
H 30+ Alex Visser ESCA-ZMZV 
H 130+ Martin Aalders ESCA-ZMZV 
H 30+ Jörg Sauer AZC-Natando 
H 30+ Herman van Gijtenbeek De Berkelduikers 
H 25+ Sander de Weert Aqua Novio'94 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 
H 20+ Erwin van Dalen De Steur 

PROGRAMMANUMMER 178 25 m onder water zwemmen 
(overige technieken) 

CAT NAAM VERENIGING 
D 25+ Lidia Rosenbrand AZC-MASTERS 
H 50+ Henk Wissela AZC-MASTERS 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 
H 40+ Wim Witjes AZC-Natando 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 

gm k98 _ uitsl.xls 25-11-98 3:37 

STRTNR. 
29-003 
61-321 
69-dsv 
77-dsv 
44-629 
45-042 

152-025 
51-dsv 
54-780 
62-dsv 
60-dsv 
60-agv 
65-657 
65-842 
64-dsv 
65-104 
72-462 
70-845 
74-agv 

STARTNR. 
70-045 
47-001 
45-049 
58-410 
62-675 

Zutphen 
28 november 1998 

TIJD DISK. PLTS PNTN 
0.24,59 1 10 
0.19,93 1 10 
0.20,64 - 1 10 
0.20,43 - 1 10 
0.16,89 1 10 
0.19,08 2 7 
0.15,43 . 1 10 
0.23,60 - 2 7 
0.24,87 I 1 10 
0.16,74 1 10 
0.17,94 2 7 
n.g. 0 0 
0.17,32 f- 1 10 
0.18,38 ~ 2 7 
0.21,09 ~ 3 5 
n.g. 0 0 
0.17,84 1 10 
0.19,49 2 7 
0.17,07 1 10 

TIJD 
0.16,98 1 10 
0.16,69 1 10 
0.17,81 2 7 
0.18,81 · i.- 1 10 
0.12,76 c 1 l,) 10 

1 



4e Open GMK 100wissel 

PROGRAMMANUMMER 18 100 m persoonlijke wisselslag 
CAT NAMEN VERENIGING STRTNR. 
D 65+ Ati Derkse AZC-MASTERS 29-003 
D 50+ Marja van der Meer AZC-Natando 47-640 
D 50+ Greet Brehler Hatto Heim 44-474 
D 45+ Christien Nisuwenhuis Swol1894 51-192 
D 40+ Hetty de Rooij De Houtrib 56-806 
D 35+ Janet ter Hogt Berkelduikers 63-210 
D 30+ Erica Kuiper De Berkelduikers 66-061 
D 30+ Susanna Prins IZPC Breda 66-032 
D 25+ Lidia Rosenbrand AZC-MASTERS 70-045 
D 25+ Yvonne Rekers De Aalscholver 70-agv 
D 25+ Stephanie van Tintelen De Steur 73-agv 
D 25+ Yvon Beke AZC-Natando 70-665 
D 20+ Karin Koelma HZC-Weusthag 75-944 
D 20+ Nicolien Wesselink De Berkelduikers 78-359 
D 20+ Monica van Beveren DWK -dsv 
D 20+ Fabienne Regensburg EZ& PC 75-agv 
D 20+ I Chantal Boonacker Aqua Novio'94 77-agv 
H 70+ Max van Gelder HZPC Heerenveen 24-694 
H 55+ I Rob Hanou Oceanus 43-682 
H 50+ Han Roos AZC-MASTERS 45-049 
H 40+ Harm Lahuis De Houtrib 54-780 
H 35+ Kees-Jan van Overbeeke OZ&PC 62-675 
H 35+ Marcus Gharbi De Aalscholver 162-259 
H 35+ I Pa ui van der Voort ZC Zeist 62-679 
H 35+ Herre Zwart De Houtrib 63-867 
H 30+ Alex Visser ESCA-ZMZV 65-657 
H 30+ Adri Pasman VZPC 64-408 
H 30+ Hayo van der Werf Aqua Novio'94 67-461 
H 25+ Gerco Schakel DWK 69-417 
H 25+ Peter Smit Aqua Novio'94 71-460 
H 25+ Jacques Verriet EZ& PC 70-845 
H 25+ Marcel van de Nes De Aalscholver 71-187 
H 20+ Peter Buikerna AZC-Natando 74-dsv 
H 20+ Arthur Keizer DWK 76-706 

gm k98 _ uitsl.xls 25-11-98 3:55 

Zutphen 
28 november 1998 

TIJD piSK. PLTS PNTN 
1.52,35' 1 10 
1.35,13 ~ 1 10 
1.45,51' 2 7. 
1.21,87\ . 1 10 
1.22,31 '/ 1 10 
1.33,71'\/_ 1 10 
1.18,29Vf i 1 10 
1.21 ,50 V. I 21 7 I 

1.14,19 'f 1 10 
1.19,76\1. 21 7 
1.23,27'1, I 3 5 
1.25,43 ~ ir' 4 3 
1.13,09 - 1 10 
1.21,50 · ~ 2 7 
1.22,24 3 5 
1.41,52 1-- 4 3 
1.44,82 ~ 

i1K 
SI 2 

1.37,94' N 1 10 
1.17,8N WJ! 1 10 
1.34,13\ 1 10 
1.53,47\ 1 10 
1.03,70 1 1 10 
1.17,28\ 21 7 
1.20,24. 31 5 
1.27,39 4 3 
1.16,32 !f"" 1 10 
1.27,07\ 2 7 
1.28,30 \I/ 3 5 
1.13,09 Ij 1 10 
1 .13, 11 ,rt 2 7 
1.20,62 3 5 
1.25,02 4 3 
1.09,77 !-' 1 10 
1.10,96 2 7 

1 



4e Open GMK vrij_dh 

PROGRAMMANUMMER19 4 x 25 m vrije slag estafette dlh 
CAT VERENIGING NAMEN STRTNR. 
H 240+ AZC-MASTERS Ed Dijkamp J45-042 

Broer Lamers 20-023 
Piet de Vries 21-024 
Arie van Woudenberg 47-013 

D 200+ AZC-MASTERS Lidia Rosenbrand 70-045 
Bep van Riessen 37-012 

jAti Derkse 29-003 
Leny Kamp 44-006 

H 200+ AZC-MASTERS Karel Uijtdraegers 52-025 
Bert Wille 45-050 
Han Roos 45-049 
Henk Wissela 47-001 

D 80+ De Meer Mariëlle Piels 76-641 
Renate Beemer 78-631 
Cindy Slager 78-647 
Karen Wammes 77-634 

D 80+ De Meeuwen Leonie van Amesfoort 69-agv 
Leonie Anema 74-409 
Annette van Amesfoort 66-316 
Madeion van Amesfoort 72-388 

gmk98_uitsl.xls 25-11-98 3:55 

TIJD 
1.22,12 

11.18,07 

0.56,59 

1.00,40 

1.03,57 

Zutphen 
28 november 1998 

I 
DISK. PLTS IPNTN st.zw. 

11 20 0.16,15 
I 

I 

I 1: 20!0.13,78 

I 

11 2010.13,11 

1 20 0.13,90 

I 

2 14 0.15,32 

1 


